
Zarządzenie Nr 98/2020 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 22 października 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r, poz. 713 ) i art. 257 pktl ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r, o 
finansach publicznych (Dz.U.z 2019 r poz. 869 z póź. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr XII 
/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2020 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XII/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się zmiany : 
1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 22 379 766,29 zł zwiększa się o kwotę 
103 090,06 zł do kwoty 22 482 856,35 zł z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
19 839 352,89 zł zwiększa się o kwotę 103 090,06 zł do kwoty 19 942 442,95zł w tym; 
dochody na zadania zlecone określone w wysokości 6 199 104,36 zł zwiększa się o kwotę 
103 090,06 zł do kwoty 6 302 194,42 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 2 540 413,40 zł zgodnie z załącznikiem nrl. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 23 659 256,25zł, zwiększa się o kwotę 
103 090,06 zł, do kwoty 23 762 346,31 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
19 672 721,35 zł,zwiększa się o kwotę 103 090,06 zł do kwoty 19 775 811,41 zł, w tym na 
zadania zlecone określone w kwocie 6 199 104,36 zł zwiększa się o kwotę 103 090,06 zł 
do kwoty 6 302 194,42 zł, 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 3 986 534,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ i 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

mgr D zykuła 



Plan dochodów budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2020 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 22 października 2020 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 860,00 0,00 0,00 6860,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w ait 5 ust 1 pkt2i3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan pized zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

i 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 13 633 388,53 0,00 0,00 13 633 388,53 
w tym z tytułu dotacji j środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. S ust 1 pkt 2 i 3 

260425,17 0,00 0,00 260425,17 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 540413,40 0,00 0,00 2 540413,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w arL 5 ust 1 pkt2i3 

1 765 751,70 0.00 0,00 1765 751,70 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 199 590,31 0,00 99 090,06 298680,37 

Strona 1 z 2 



f 1 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 199 590,31 0,00 99 090,06 298 680,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

199 590,31 0,00 99 090,06 298 680,37 

855 Rodzina 5 840 840,00 0,00 4 000,00 5 844 840,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

20 600,00 0,00 4 000,00 24 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 600,00 0,00 4 000,00 24 600,00 

bieżące razem: 6 199104,36 0,00 103 090,06 6 302194,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 379 766,29 0,00 103 090,06 22 482 856,35 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2 026 176,87 0,00 0,00 2 026 176,87 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

W Ó/J T 

mgr DtMusz Szykula 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2020 Wójta Gminy Adamów z dnia 22 października 
2020 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z togo: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grapa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżąco 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

reatzacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

P M 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycj i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
Snansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a i L 5 u s L 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

Spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
pized zmianą 4$4 404,00 14 660,00 6 660,00 0,00 6 660,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449744 ,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 4 6 4 4 0 4 , 0 0 14 660,00 6 660,00 0,00 6 660,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449 744,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
s 1 

giupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
s 1 

giupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
s 1 

giupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

łwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

ponjczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjno 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
s 1 

giupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naSczane 

wydatki 
związane z 

realzacjąich 
statutowych 

zadań: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

łwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

ponjczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjno 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a i L 5 u s L 1 

p ł d 2 i 3 , 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16 17 18 19 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 399 714.50 1 399 714.50 1 183 247.50 627547 .50 555 700.00 6 0 0 0 0 , 0 0 156467 .00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie •7000.00 •7000.00 •7 000,00 -7000 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 7 000,00 7 000.00 7 000.00 0,00 7 0 0 0 , 0 0 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 399 714.50 1 399 714.50 1 183 247.50 620 547.50 562 700.00 6 0 0 0 0 . 0 0 156 467,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjaHstyezne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 128660 .50 128680.S0 127 880.50 121 860.50 6 000,00 0,00 800.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjaHstyezne usługi 
opiekuńcze 

zmniejszenie •7000.00 - 7 0 0 0 , 0 0 -7 000,00 - 7 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
85228 

Usługi opiekuńcze i 
specjaHstyezne usługi 
opiekuńcze zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjaHstyezne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 128660 ,50 128 680,50 127 880.50 114860,50 13 000,00 0.00 800.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 16 1S9.00 18 159.00 18 159.00 18 159.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie - 7 0 0 0 . 0 0 - 7 0 0 0 . 0 0 -7 000.00 •7000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 11159 ,00 11 159.00 11 159.00 11 159,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1200 ,00 1 2 0 0 , 0 0 1 2 0 0 , 0 0 0.00 1200 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 7 000.00 7 000,00 7 000.00 0,00 7 000,00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200.00 0,00 8 200.00 0,00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

WydatU razem: 

przed zmianą 16 99S 747,89 13 488 956,99 12 049 316,66 7 667 107,80 4 382 209,06 297 880,00 641 302,00 300 488,43 0,00 170 000,00 3 636 790,90 3 836 790,90 2 315 675,00 0,00 0.00 

WydatU razem: 
zmniejszenie •7 000,00 •7 000,00 •7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

WydatU razem: 
zwiększenie 7 000,00 7 0 0 0 , 0 0 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

WydatU razem: 

po zmianach 16 995 747,89 1 1 4 8 8 986,99 12 049 316,66 7 660 107,80 4 389 209,06 297 680,00 641 302.00 300 488,43 0,00 170000 ,00 3 636 790,90 3 6 3 6 7 9 0 , 9 0 2 316 676,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



) 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wiie sienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wiie sienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 

przed zmianą 199 590.31 199 590,31 199 590,31 0,00 199 590.31 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 
zwiększenie 99 090.06 99 090.06 99 090,06 0,00 99 090.06 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 

po zmianach 298 680.37 298 680,37 298 680.37 0.00 298 680.37 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 199 590,31 199 590,31 199 590.31 0,00 199 590.31 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 99 090,06 99 090,06 99 090.06 0,00 99 090.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

po zmianach 298 680,37 298 680,37 298 680,37 0,00 298 680,37 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

przed zmianą 1 661,04 1 661,04 1 661,04 0,00 1 661,04 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 1 619,94 1 619,94 1 619,94 0,00 1 619.94 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia 

po zmianach 3 280,98 3 280,98 3 280,98 0,00 3 280.98 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 252,50 2 252,50 2 252.50 0,00 2 252.50 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 323,00 323,00 323.00 0,00 323,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2 575,50 2 575,50 2 575.50 0,00 2 575.50 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 195 676.77 195 676.77 195 676.77 0,00 195 676.77 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 97 147.12 97 147.12 97 147.12 0.00 97 147.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 292 823,89 292 823,89 292 823.89 0.00 292 823,89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

przed zmianą 5 840 840.00 5 840 840.00 203 212.00 172 222.00 30 990.00 0.00 5 637 628.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

855 Rodzina 
zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 5 844 840.00 5 844 840,00 207 212.00 172 222.00 34 990,00 0,00 5 637 628.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

przed zmianą 20 600.00 20 600.00 20 600.00 0,00 20 600.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

zwiększenie 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0,00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

po zmianach 24 600.00 24 600.00 24 600.00 0,00 24 600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotno 

przed zmianą 20 600,00 20 600,00 20 600.00 0.00 20 600.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotno 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotno zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000.00 0.00 4 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotno 

po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600.00 0,00 24 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 199 104,36 6 199 104,36 517 226,36 240 182,00 277 044,36 0,00 5 681 >78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 103 090,06 103 090,06 103 090,06 0,00 103 090,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 302 194,42 6 302 194,42 620 316,42 240 182,00 380 134,42 0,00 5 681 >78,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W Ó / J T 

mgr Dafrlusz Szykuła 

Strona 2 z 2 


